Försäljningsutveckling allergianpassade livsmedel, % (Mkr)

2014 2013 2012

ICA Sverige 18% (2 946) 17% (2 497) 10% (2 142)

Försäljningsandel hälsosamt sortiment, % (Mkr)

2014

ICA Sverige 28% (24 478)

Hälsa
Att uppmuntra till mer hälsosam livsstil och hjälpa kunder med behov av
specialprodukter har länge varit ICA Gruppens ambition. Försäljningen av
allergianpassade livsmedelsprodukter har ökat kraftigt de senaste åren
framförallt drivet av glutenfritt och laktosfritt. Den hälsosamma försälj-

ningens andel av total livsmedelsförsäljning började mätas inom ICA
Sverige under 2014. Ett hälsosamt sortiment definieras som livsmedel
som konsumenterna borde öka sitt intag av eller byta till enligt de råd
som ges i Nordiska Näringsrekommendationerna (NNR5).

ICA Gruppen Årsredovisning 2014 125

Hållbarhetsinformation

Medarbetare

Antal årsmedarbetare*

2014 2013 2012

Sverige 9 902  9 460 9 237

Norge 3 572  3 902 4 667

Finland 124  74  74

Baltiska länderna 8 995  8 248 8 078

Hongkong 91  98 76

Totalt 22 684  21 782 22 132

* �Omfattar ICA Gruppen inklusive portföljbolagen. Antal års
medarbetare presenteras proforma 2012 och 2013.

Anställning per typ, region och kön, antal

Män Kvinnor Totalt

Sverige

  Tillsvidare 4 918 5 017 9 935

  Tillfällig 603 1 299 1 902

  Konsulter i.u. i.u. 879

Norge*

  Tillsvidare 2 498 3 426 5 924

  Tillfällig 125 172 297

  Konsulter i.u. i.u. 51

Baltikum

  Tillsvidare 1 657 9 449 11 106

  Tillfällig 134 465 599

  Konsulter i.u. i.u. i.u.

Totalt ICA Gruppen

  Tillsvidare 9 073 17 892 26 965

  Tillfällig 862 1 936 2 798

  Konsulter i.u. i.u. 930

* ICA Norge exklusive ICA Eiendom.

Personalomsättning, %

2014 2013 2012

ICA Gruppen AB 8  13 7

ICA Banken 5  6 4

ICA Fastigheter 18  16 7

ICA Sverige 6  9 10

ICA Norge 25  26 25

Rimi Baltic 50  52 52

Totalt ICA Gruppen 31  34 31

Sjukfrånvaro, %

2014 2013 2012

ICA Gruppen AB 2,5 2,5 2,1

ICA Banken 3,3 3 3

ICA Fastigheter 2,2 3 1,3

ICA Sverige 5,1 5 5,2

ICA Norge 6,7 7,9 7,3

Rimi Baltic 4,4 4,7 4,8

Totalt ICA Gruppen 5 5,3 4,9

Antal butiksrån

2014 2013 2012

ICA Sverige 50 24 23

ICA Norge  1 1 4

Rimi Baltic 0 0 0

Andel anställda per åldersgrupp, %